PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA

PORTARIA Nº 39/2025-GP.

DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.
Exonera o(a) Sr(a). ANTONIA COSTA ROCHA,
do Cargo em Comissão de CHEFE DO SETOR
DE MANUTENÇÃO da câmara Municipal de
Campo Grande/RN, e dá outras providências.

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANCE, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

   R E S O L V E

   Art. 1º - Exonerar o(a) Sr(a). ANTONIA COSTA ROCHA, portador(a) do
CPF/MF nº 722.3.....-.. RG nº 924.../SSP/RN, do cargo em comissão de Chefe do Setor de
Manutenção da Câmara Municipal de Campo Grande/RN, a partir desta data.

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sem
retroagir efeitos legais.

   Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande – RN,
30 de Setembro de 2025.

__________________________________
Deginaldo Aetes de Oliveira

Presidente